
Kauno IX forto muziejus - 190756991
 Pagalbos gavėjo tipas: juridinis   Pagalbos gavėjo kodas: 190756991

 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Centrinės valdžios viešųjų pastatų atnaujinimas didinant energinį efektyvumą

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.106564

Pagalbos suteikimo data 2023-11-14
Pagalbos suma 2.768.337,72 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2301914

Registracijos kodas 12345177

Duomenų pildytojas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2023-11-14

Pagalbos pateikimo data 2023-11-14



Tinkamos dengti išlaidos Tinkamos finansuoti projekto išlaidos: 1. šildymo (vėsinimo) ir karšto vandens
inžinerinių sistemų modernizavimo; 2. vėdinimo ir (ar) rekuperacijos sistemų
modernizavimo ar įrengimo; 3. stogo šiltinimo (taip pat ir naujos stogo dangos
įrengimo), perdangos po vėdinama šlaitinio stogo pastoge šiltinimo; 4. išorinių
pastato sienų ir cokolio šiltinimo, taip pat ir sienų (cokolio) konstrukcijos defektų
pašalinimo ir nuogrindos sutvarkymo; 5. perdangų, kurios ribojasi su išore, šiltinimo;
6. lauko ir tambūro durų keitimo, taip pat ir įėjimo laiptų remonto ir pritaikymo
neįgaliųjų poreikiams; 7. langų keitimo į mažesnio šilumos pralaidumo langus; 8.
rūsio perdangos ir (ar) grindų ant grunto šiltinimo, šildomo rūsio atitvarų šiltinimo; 9.
apšvietimo sistemos modernizavimo; 10. atnaujintame pastate esančios katilinės
modernizavimo; 11. energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių įrenginių
diegimo; 12. centralizuotai pagamintos šilumos tiekimo pastatui tinklų ir įrenginių
įrengimo; 13. bendrojo naudojimo inžinerinių sistemų (elektros, priešgaisrinės
saugos, geriamojo vandens, buitinių nuotekų, drenažo, taip pat ir pastatui
priklausančių vietinių įrenginių) atnaujinimo ar keitimo; 14. konstrukcijų (balkonų
laikančiųjų konstrukcijų ir saugos aptvarų, stogelių virš įėjimo į pastatą) keitimo; 15.
bendrojo naudojimo laiptinių paprastojo remonto (vidaus sienų, lubų, grindų
paruošimo dažyti ir dažymo, laiptų, laiptų turėklų atnaujinimo ir dažymo); 16.
projektavimo, ekspertizės, techninės priežiūros, pastatų energijos vartojimo audito ir
kitų su pastatų renovacijos darbų atlikimu susijusių būtinų paslaugų; 17. konsultacijų
rengiant individualius projektus, energijos vartojimo audito, viešųjų pirkimų ir
parengtų projektų dokumentų (energijos vartojimo audito, projektinių pasiūlymų ir
kt.) analizės paslaugų.

Intensyvumas (%) 80
Pagrindinis tikslas Energijos vartojimo efektyvumas
Ar taikomos laikinos valstybės
pagalbos taisyklės? 

0

Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2022 M. GRUODŽIO 27 D.
ĮSAKYMO NR. 1-478 „DĖL ENERGETIKOS MINISTRO 2022 M. RUGPJŪČIO 12 D.
ĮSAKYMO NR. 1-250 „DĖL 2021-2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS ENERGETIKOS PLĖTROS
PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 03-001-06-05-01 „ĮGYVENDINTI ENERGIJOS
VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS PRIEMONES VIEŠUOSIUOSE CENTRINĖS
VALDŽIOS PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE GYVENAMUOSIUOE PASTATUOSE IR
ĮMONĖSES“ APRAŠO PATVIRTINIMO“

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO
AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2023 M. KOVO 31 D. ĮSAKYMO NR. T1-111 „DĖL
PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS ENERGETIKOS PLĖTROS
PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 03-001-06-05-01 „ĮGYVENDINTI ENERGIJOS
VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS PRIEMONES VIEŠUOSIUOSE CENTRINĖS
VALDŽIOS PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE IR
ĮMONĖSE PRIEMONĖS „CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS
DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ“ PATVIRTINIMO
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